



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

GERDES CONSULTING APS

C/O JENS GERDES, DRECHSELGADE 18 11. TH., 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2023

Jens Gerdes

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gerdes Consulting ApS c/o Jens Gerdes, Drechselsgade 18 11. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 06 67 83
	Stiftet: 14. juli 2010
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Gerdes
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat for regnskabsåret 2022 udgør 528.380 kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.205.832	1.093.636
Personaleomkostninger.....	1	-672.769	-622.966
Af- og nedskrivninger.....		-4.296	0
DRIFTSRESULTAT		528.767	470.670
Andre finansielle indtægter.....	2	1.343	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.730	-15.167
RESULTAT FØR SKAT		528.380	455.503
Skat af årets resultat.....	4	-112.342	8.388
ÅRETS RESULTAT		416.038	463.891
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		416.038	463.891
I ALT		416.038	463.891

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.926	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	27.926	0
ANLÆGSAKTIVER.....		27.926	0
Tilgodehavender fra salg.....		144.001	284.814
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		293.673	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	8.388
Tilgodehavender.....		437.674	293.202
Likvider.....		295.821	128.665
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		733.495	421.867
AKTIVER.....		761.421	421.867
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		424.823	8.785
EGENKAPITAL.....		504.823	88.785
Hensættelse til udskudt skat.....		827	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		827	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	63.344
Selskabsskat.....		108.801	0
Anden gæld.....		146.970	269.738
Kortfristede gældsforpligtelser.....		255.771	333.082
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		255.771	333.082
PASSIVER.....		761.421	421.867
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	8.785	88.785
Forslag til resultatdisponering.....		416.038	416.038
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	424.823	504.823

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	593.098	543.664	
Pensioner.....	72.000	72.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.671	7.302	
	672.769	622.966	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.343	0	
	1.343	0	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.730	15.167	
	1.730	15.167	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	108.801	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.674	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.215	-8.388	
	112.342	-8.388	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		19.640	
Tilgang.....		32.222	
Kostpris 31. december 2022.....		51.862	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		19.640	
Årets afskrivninger.....		4.296	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		23.936	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		27.926	
 Eventualposter mv.			 6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gerdes Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
